



نگته بازی

نقطه قوت؟ نبودن برارچه!

بالاخره طلسم شکست و سرز اوريه بعد از ماه‌ها دوری از میدان، نخستین بازی‌اش را برای پرسپولیس انجام داد. مدافع فرانسوی که هزار و یک مشکل داشت، گویا از این اتفاق خیلی هم به وجد آمده و با انتشار یک استوری احساسی از هواداران پرسپولیس تشکر کرده است، راستش بدون تعارف در این مسابقه چیز خیلی خاصی از اوريه دیده نشده و به‌طور کلی هم با نخستین بازی نمی‌شود در مورد یک فوتبالیست قضاوت کرد. با این همه، بازی کردن اوريه یک حسن بزرگ داشت؛ اینکه دست‌کم از یعقوب برارچه خبری نیودا! اگرچه به‌طور مداوم و درست بر ضرورت بازی دادن به جوانان تأکید می‌شود، اما بالاخره جوان هم بعد از چندماه بازی باید یک چیزی برای خوش کردن دل منتقدان و هواداران نشان بدهد. ما که در این چندماه از یعقوب جان فقط یک فقره قهر کردن برای دریافت پول بیشتر ندیدیم!

هر تراکتور، یک مربی!

بنا بر اعلام رسانه‌ها، اوسمار ویرا که بالاخره با چند برابر بیشتر از دستمزد ۲ سال قبلیش رضایت داد به پرسپولیس برگردد، چهارشنبه به تهران خواهد رسید و کار خودش را با سرخوشان آغاز می‌کند. نخستین مأموریت او از قضا یکی از دشوارترین آزمون‌های فصل است، دیدار با تراکتور آماده‌ای که در ۲ بازی اخیر لیگی و آسیایی روی هم رفته ۱۰ گل به ثمر رسانده. نکته جالب اینکه جابه‌جایی میانه فصل قبلی روی نیمکت پرسپولیس هم با دیدار برابر تراکتور هم‌زمان شد. در بازی برگشت ۲ تیم بود که اسماعیل کارتال به تهران آمد و البته روی سکون نشست تا شاهد برتری شاگردان کریم باقری برابر حریف تبریزی باشد. این بار هم با توجه به فاصله کم حضور اوسمار تا بازی با تراکتور، هیچ بعید نیست مربی برزیلی از روی سکو تماشاگر بازی باشد.

یک توپ به علیرضا بدهید!

در شرایطی که نیم‌فصل اول لیگ‌های مختلف فوتبال هم کم کم به میانه می‌رسد، همچنان خبری از تعیین تیم باشگاهی جدید علیرضا جهانبخش نیست و کاپیتان تیم ملی ایران صرفاً در برخی سایت‌های خبری از این تیم به آن تیم می‌رود! جهانبخش آخرین بار در ماه فروردین در یک بازی باشگاهی ظاهر شده و تا امروز که به وسط پاییز رسیدهایم، بقیه اوقات فراغتش را در تیم ملی پشت سر گذاشته است! از همین لحظه هم با احتمال بسیار بالا می‌توان دعوت از این بازیکن به فیفا‌ی آبان را قطعی دانست. بالاخره خوب به هست و باعث می‌شود حوصله علیرضا سر نرود. کاش از همین حالا درهای کمپ تیم ملی را باز کنند و یک توپ به جهانبخش بدهند که خودش را سرگرم کند. حیف است این بچه بیرون بماند؛ یک وقت دیدید به پست رفیق ناباب خور!

چک لیست اوسمار

یک فهرست از مهم ترین کارهایی که سر مربی جدید پرسپولیس باید انجام بدهد

Osmar Vieira

اوسمار ویرا در پرسپولیس کارهای زیادی دارد. انتخاب او به‌عنوان سرمربی جدید سرخوشان، با خوشحالی و استقبال گسترده هواداران همراه شد. به همین نسبت هم طبیعتاً انتظارات از مربی برزیلی بالااست و مردم توقع دارند پرسپولیس شبیه تیم فصل دوم لیگ بیست‌ودوم ببینند. عملی کردن این انتظار برای اوسمار اصلاً ساده نیست و او باید ثابت کند ارزش این همه اشتیاق را داشته است. عجلاناً ببینیم مهم‌ترین مأموریت‌های آقای ویرا در تهران چیست.

بازگرداندن شخصیت برنده

به پرسپولیس نیمه دوم بازی بسیار خوب آهن نگاه کنید؛ این خلاصه تمام آن چیزی است که اوسمار تحویل می‌گیرد. تیمی که در خانه خودی برابر رقیب پایین جدولی فقط با یک گل جلو افتاده، اما به‌شدت مشغول دفاع کردن است، دروازه‌بان‌ش مدام ناچار به واکنش می‌شود، تیسر دروازه‌اش می‌لرزد و حتی از وقت‌کنشی هم ابایی ندارد! این هرگز شبیه آن پرسپولیسی نیست که در بیشتر مقاطع یک دهه گذشته دیده بودیم. تیمی که در هابازی از عصبانیه داخل خانه‌اش متوقف می‌شود، یعنی به امتیاز دادن عادت کرده و ابرح روانی این موضوع برایش شکسته شده است. بنابراین در درجه اول باید «شخصیت برنده» به پرسپولیس

برگردد. انجام کامل چنین کاری حتماً زمان‌بر است، اما در شروع هم می‌شود کارهایی کرد. مثلاً اگر ویرا همان جسارت دوره قبلی را داشته باشد و تیمش را با آرایش هجومی به زمین بفرستد، شاید روح درنده پرسپولیس دوباره بیدار شود. ببینیم چه خواهد شد.

معمای میانه میدان

به جرأت می‌توان گفت از نظر فنی یکی از بزرگ‌ترین مشکلات فصل‌آخر پرسپولیس، انتخاب یک ترکیب مناسب برای میانه میدان بوده است. این منطقه از زمین پر شده از بازیکنان معمولی که اغلب تفاوت چندانی هم با هم ندارند. چه گاردپو و چه نفرات پس از او خیلی تلاش کردند با تغییر دادن مداوم هافبک‌ها به یک ترکیب مناسب برسند، اما واقعاً این کوشش‌ها بی‌فایده بود. پرسپولیس آنجا یک احمد نوراللهی یا ریسکار‌دو آلوز می‌خواهد که نیست. اوسمار قبلاً نشان داده به بازی با فقط یک هافبک دفاعی اعتقاد دارد. ببینیم انتخاب او در این مورد کیست و چه کسانی را کنارش قرار می‌دهد. این داستان، کنجکاوی برانگیز است.

احیای استاره

بر خلاف انتظارات، تیوی بیفوما و اوستون اورونوف نتوانستند در هفته‌های آغازین فصل انتظارات را

برآورده کنند. در این مورد آفرضیه وجود دارد؛ اینکه آنها به درد پرسپولیس نمی‌خورند که کمی دور از ذهن است و اینکه وحید هاشمیان نتوانست به خوبی از این دونفر بازی بگیرد که این یکی را بیشتر می‌شود باور کرد. اورونوف در دوره قبلی سرمربیگری اوسمار عصای دست او بود و بسیاری از مشکلات را حل کرد. بیفوما هم قابلیت‌هایش را در استقلال خوزستان نشان داده و می‌تواند خیلی بهتر از اینها باشد. اگر این دو بازیکن راه بیفتند، بخش بزرگی از مشکلات هجومی پرسپولیس حل خواهد شد.

استفاده از جوانان

در نهایت ارزش افزوده اوسمار برای پرسپولیس می‌تواند شکوفایی احتمالی بازیکنان جوان زیر نظر مربی برزیلی باشد. باشگاه در این فصل محمدحسین صادقی و مجتبی‌فخریان را گرفته که نسبتاً با استعداد به‌نظر می‌رسند، اما چندان فرصت بازی پیدا نکرده‌اند. اگر اوسمار در طول زمان بتواند از آنها به خوبی استفاده کند، کمک بزرگی به آینده تیم شده. علیرضا عنایت‌زاده هم در خط میانی همین شرایط را دارد و البته شاید جوانان دیگری هم باشند که ما امروز آنها را کمتر می‌شناسیم. یکی از مهم‌ترین مشکلات پرسپولیس در این سال‌ها، غفلت از جوان کردن تیم بوده که آینده باشگاه را به‌شدت به خطر انداخته است.

آگهی مناقصه عمومی

شرکت تولید رینگ سایپا در نظر دارد موارد مورد نیاز ذیل را از طریق مناقصه عمومی به واجدین شرایط واگذار نماید. متقاضیان جهت اطلاع بیشتر به آدرس وب سایت شرکت به نشانی www.kswco.com مراجعه فرمایید.

۱- تامین و خرید قطعات یدکی سیستم چیلر جهت سایت خرمشهر

آگهی مزایده فروش ۷ دستگاه مخزن دو محور گاز مایع از رده خارج

م ۲۷۹۴/ف ۲۰۲۴۰۴۸



شرکت امید گاز (سهامی خاص) در نظر دارد ۷ دستگاه مخزن دو محور گاز مایع از رده خارج خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. از تمامی اشخاص حقیقی و حقوقی علاقمند به خرید دعوت می‌نماید از تاریخ نشر این آگهی به مدت ۷ روز جهت بازدید به آدرس مشهد، کیلومتر ۵ جاده نیشابور، جاده سد طرق، سه راهی ده غیبی، تأسیسات شرکت پرسی ایران گاز مراجعه نموده و برای اخذ اوراق شرکت در مزایده به آدرس فوق و یا به وبسایت شرکت در WWW.Persilrangas.IR مراجعه نمایند. برای کسب اطلاعات بیشتر با آقای رفیعی با شماره ۰۹۱۴۱۴۷۷۷۱۲ یا شماره ۰۹۱۴۱۴۷۷۷۱۲ تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شرکت پرسی ایران گاز

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی بانک رفاه کارگران

بانک رفاه کارگران در نظر دارد نسبت به خرید، ۴/۰۰۰/۰۰۰ برگ کاغذ خودکاربن از طریق برگزاری مناقصه عمومی با اولویت تولید داخل اقدام نماید. داوطلبان شرکت در مناقصه می‌توانند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۱ با در دست داشتن معرفی‌نامه کتبی مشتمل بر درج شماره شناسه ملی (اشخاص حقوقی) به همراه کد ملی (اشخاص حقیقی) و یک فقره فیش بانکی به مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال واریز شده به حساب شماره ۵۰۰۰۱۴ به نام اداره حسابداری نزد شعبه پردیس بانک رفاه کارگران در ساعات اداری (روزهای شنبه تا چهارشنبه ۰۷:۳۰ الی ۱۵:۳۰ و روزهای پنجشنبه ۰۷:۳۰ الی ۱۲:۳۰) به اداره تدارکات بانک، به آدرس : تهران، بلوار کشاورز، روبروی بیمارستان پارس، پلاک ۱۵۲، ساختمان بانک رفاه کارگران، طبقه ششم، گروه کارشناسی مناقصات مراجعه و اوراق مناقصه را دریافت نمایند. شایان ذکر است سپرده شرکت در مناقصه به میزان ۱۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (دوازده میلیارد ریال) می‌باشد که می‌بایست بصورت وجه نقد واریزی به حساب فوق یا ضمانتنامه بانکی معتبر (به غیر از بانک رفاه کارگران) ارائه گردد. ضمناً پاکت های "الف" و "ب" و "ج" مناقصه در ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۲ توسط اعضای محترم کمیسیون معاملات بانک در سالن جلسات بانک واقع در تهران، خیابان ولیعصر(عج)، پایین‌تر از میدان ونک، پلاک ۲۵۸۴، طبقه منفی یک مفتوح خواهد گردید.

بانک رفاه کارگران – اداره تدارکات



آگهی مزایده عمومی شماره آگهی ۱۴۰۴/۱۸۵/۰۱

شهرداری منطقه یک تهران در نظر دارد عملیات مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی و حقیقی واجد شرایط جهت شرکت در مزایده عمومی دعوت بعمل می‌آید.

ردیف	موضوع	مبلغ پایه مزایده (ماهیهانه) (ریال)	مبلغ پایه مزایده (سالیانه) (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مزایده (ریال)	مدت بهره برداری (به ماه)
۱	حق بهره برداری از رستوران و بوفه واقع در بوستان جمشیدیه	۳/۹۸۰/۰۰۰/۰۰۰	۴۷/۷۶۰/۰۰۰/۰۰۰	۴/۷۷۶/۰۰۰/۰۰۰	۱۲

الف) شماره حساب واریز سپرده شرکت در مزایده عمومی ۱۰۰۷۸۵۱۶۳۱۲۱ نزد بانک شهر شعبه میدان قدس یا ارائه ضمانتنامه بانکی به نام شهرداری منطقه یک

ب) محل دریافت اسناد: سایت شهرداری منطقه یک region1.tehran.ir

ج) شرایط متقاضی: شرکت کنندگان می‌بایست واجد شرایط مندرج در اسناد و شرایط خصوصی مزایده عمومی باشند.

د) مهلت ارائه اسناد: روز ۱۰ از تاریخ انتشار آگهی

و) متقاضیان می‌بایست در سایت my.tehran.ir ثبت نام کرده باشند.

بدیهی است شرکت در مزایده عمومی و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده عمومی بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و ضمناً مشروح شرایط مزایده عمومی در اسناد درج می‌باشد که شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شده تحویل نمایند. تمامی متقاضیان شرکت در مزایده عمومی موظفند در هنگام تحویل پاکت به دبیرخانه، نسبت به ارائه شناسه ملی برای اشخاص حقوقی و کد ملی و تاریخ تولد برای اشخاص حقیقی اقدام نمایند. اسناد مزایده عمومی از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می‌باشد. ((اطلاعات مربوط به معاملات و قراردادهای در وبسایت شفاف سازی شهرداری تهران جهت اطلاع عموم شهروندان منتشر خواهد شد))

روابط عمومی شهرداری منطقه یک

آگهی مزایده فروش ملک در تهران

موسسه بیمارستان تخصصی رضوی در نظر دارد املاک متعلق به خود در تهران را از طریق برگزاری مزایده عمومی به فروش برساند.

متقاضیان محترم می‌توانند جهت بازدید از ملک مندرج در جدول و دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۸۸۵۶۳۹۱۶ – ۰۲۱ داخلي (۲۶۲)

و یا شماره ۰۹۰۵۹۱۲۸۴۴۶ (آقای طاهری) تماس حاصل نمایند. همچنین جهت دریافت اسناد شرکت در مزایده از تاریخ آگهی

(دو شنبه ۱۴۰۴/۰۸/۰۵) تا روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۵ بجز روزهای تعطیل رسمی از ساعت ۱۰ الی ۱۷ به نشانی: میدان صنعت، بلوار

خوردین، بعد از چهارراه هرمان، بنیاد بهره وری موقوفات آستان قدس رضوی، آقای طاهری، داخلي (۲۶۲) مراجعه نمایند.

ردیف	آدرس ملک	نوع ملک	کاربری	متراز زمین/امکان	میزان مالکیت	پیشنهادی مزایده (ریال)	نحوه و درصد پرداخت	توضیحات
						پرداخت نقدی (ریال)	درصد زمان انتقال سند	
۱	تهران، همت غرب، خیابان پیامبر مرکزی، پلاک ۲۷، برج های مسکونی مورارد غرب، واحد ۱۲، طبقه ۱۲	آپارتمان	مسکونی	۶۷/۴۱ متر مربع	۶ دانگ	۱۱۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۷۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال طی سه فقره چک هر کدام به فاصله سه ماه	تحویل ملک یا تسویه چک دوم
۲	شهریار، شهرک وائین	زمین	مسکونی	۱۸۲ متر مربع	۶ دانگ	۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۶۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال طی سه فقره چک هر کدام به فاصله سه ماه	تحویل ملک یا تسویه چک دوم
۳	شهریار، وائین، خیابان جویبار، کوچه رشد، پلاک ۱۷	آپارتمان	مسکونی	۶۳/۰۱ متر مربع	۶ دانگ	۳۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۶/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال طی سه فقره چک هر کدام به فاصله سه ماه	تحویل ملک یا تسویه چک دوم
۴	شهریار، وائین، خیابان جویبار، کوچه رشد، پلاک ۱۷	آپارتمان	مسکونی	۵۹/۴۶ متر مربع	۶ دانگ	۲۹/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۶/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال طی سه فقره چک هر کدام به فاصله سه ماه	تحویل ملک یا تسویه چک دوم

نکات قابل توجه و توضیحات:

- پاکت پیشنهادی به همراه یک فقره چک بانکی به میزان ۵٪ قیمت پایه در وجه نذورات آستان قدس رضوی طبق اسناد مزایده میبایست حداکثر تا ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۷ بجز روزهای تعطیل به آدرس تهران، میدان صنعت، خیابان خوردین، بعد از چهارراه هرمان، بنیاد بهره وری موقوفات آستان قدس رضوی، بخش عمران رضوی، آقای طاهری تحویل و رسید دریافت گردد.
- بازگشایی پاکات در روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۷ ساعت ۱۰ صبح در آدرس فوق انجام خواهد شد و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی بلامانع می باشد.
- فروشنده در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
- پرداخت نقدی ثمن معامله از تاریخ اعلام برنده مزایده (روز بازگشایی پاکات) حداکثر ۵ روز کاری و اقساط باقیمانده طبق زمانبندی اعلامی در جدول و تممه مبلغ به میزان ۵٪، ۳۰ روز پس از وصول آخرین چک اقساط خواهد بود. پیشنهادهای فاقد سپرده و مخدوش، مبهم و مشروط از نظر فروشنده بی اعتبار و ساقط می باشد.
- اخذ فرم اسناد مزایده و تکمیل آن توسط متقاضی الزامی است. بدیهی است هر گونه ادعایی مبنی بر عدم اطلاع و یا قرائت یا عدم امضاء این فرم ها قابلیت استماع ندارد.
- سپرده آن دسته افرادی که در مزایده برنده نخواهند شد حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز به آنان مسترد خواهد شد.
- میبایعه نامه فروش طبق اسناد پیوست مزایده باید توسط متقاضی تأیید و امضاء گردد.